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	ОписMannerheim - Across Asia from West to East in 1906-08 (1909, 1940, 1969) vol 2.pdf	
Русский:  Факсимильное издание, спонсированное Финно-Угорским обществом, в котором описывается обширная экспедиция по маршруту протяжённостью в 14 000 миль, совершённое будущим маршалом и президентом Финляндии — Карлом Густавом Эмилем Маннергеймом (1867—1951) — в 1906—1908 годах. Путь проходил через Российский Туркестан, Китайский Туркестан, Западный Китай, провинции Кан Су, Шэньси и Шанси в Пекин. Первоначальная цель заключалась в проведении ряда военных оценок, но в итоге работа стала обширным археологическим, этнологическим и географическим исследованием. Второй том включает рукописи из Восточного Туркестана, антропологию, фрагменты буддийских рукописей на санскрите и хотанском языке, уйгурские документов, фрагменты монгольского письма и т. д.
Впервые опубликовано - как "Mannerheim, Col. C.G.E. <<Preliminary Report on the Trip Undertaken by Imperial Order Across Chinese Turkestan and the Northern Provinces of China to Peking in 1906–07 and 1908>> // Collection of Geographical, Topographical and Statistical Materials for Asia 81. St. Petersburg: Military Publishing House, 1909" - в Санкт-Петербурге в 1909 году.

English:  Facsimile edition sponsored by the Fenno-Ugrian Society describing the extensive expedition on a 14,000 mile trek across 1906-1908 by the Finnish author through Russian Turkestan, Chinese Turkestan, Western China, the provinces of Kan Su, Shensi, and Shansi to Beijing. The initial objective had been to make military assessments by Mannerheim and his unit, but it quickly extended to an extensive archaeological, ethnological, and geographical study. The second volume includes descriptions of manuscripts from Eastern Turkestan, physical anthropology, Buddhist manuscript fragments in Sanskrit and Khotanese, Uigur documents, fragment of Mongolian script, and more.

	Датум	
1909
	Извор	
http://pahar.in/wpfb-file/1940-across-asia-from-west-to-east-in-1906-08-vol-1-by-mannerheim-s-pdf/
	Автор	
Carl Mannerheim
	Други верзии	
	[image: Постапка за сечење на слики]	Постои исечена слика од ова податотека: Buddhist art of East Turkestan detail (page 13) from Mannerheim - Across Asia from West to East in 1906-08 (1909, 1940, 1969) vol 2 (page 17 crop).jpg.	[image: lang=mk]








Лиценцирање
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	Ова дело е во јавна сопственост во Русија согласно членот 1256 од Граѓанскиот законик на Руската Федерација.
Делото е објавено на територијата на некогашната Руска Империја (Руска Република) освен териториите во Големо Финскo кнежевство (Великое княжество Финляндское) и Полското царство (Царство Польское) пред 7 ноември 1917 и не било преиздадено во тек на 30 дена по првичното објавување на територијата на Советска Русија и било која друга држава.

Руската Федерација (РСФСР,Советска Русија) е историски, но не и правен наследник на Руската Империја.[1][2]





	↑ Министерство за внатрешни работи. Информацдии за наследното право на Руската Федерација, правен континуитет и репатријација (руски)

	↑ Правна управа на Федеративниот совет на Русија. Коментари н аинформациите од Министерството за внатрешни работи (руски)







Доколку е можно - користете {{PD-Russia-expired}} наместо оваа ознака.







Ова дело е во јавна сопственост во САД бидејќи е издадено пред 1 јануари 1929 г.
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	Оваа слика сега е во јавна сопственост бидејќи авторските права се истечени во Кина. Според законот за авторското право на Народна Република Кина (со правна надлежност само врз континентална Кина, без Хонгконг и Макао) и Република Кина (со тековна правна надлежност врз Тајван, Пескадорите, Кемој, Мацу, и тн.), сите фотографии влегуваат во јавна сопственост 50 години по нивното првично објавување, или пак ако се необјавени со истекот на 50 години од создавањето, а сите нефотографски дела влегуваат во јавна сопственост 50 години по смртта на нивниот создавач.
За подигачот: Наведете каде е за прв пат објавена сликата и кој ја создал.
Овој македонски превод на предлошката е застарен (разлика). Подновете го водејќи се по најновата англиска верзија, а потоа отстранете ја ознаката {{Outdated translation}}.

Доколку има недоследности помеѓу преводот на македонски и другите, предност има најновата англиска верзија.







[image: ]Ќе мора да ставите и ознака за јавна сопственост во САД за да укажете дека делото го има укажаниот статус во таа земја. Note that this work might not be in the public domain in countries that do not apply the rule of the shorter term and have copyright terms longer than life of the author plus 50 years. In particular, Mexico is 100 years, Jamaica is 95 years, Colombia is 80 years, Guatemala and Samoa are 75 years, Switzerland and the United States are 70 years, and Venezuela is 60 years.
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